
 
Polańska 

3. 

Zarządzenie Nr 53/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 29 grudnia 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.jedn.Dz.U. z 2015r. Poz. 1515), art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 uchwały budżetowej Gminy Gzy na 

rok 2015 Nr IV/15/2015 zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 

do niniej szego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę.. 1.700,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 1.700,00 zł. 


2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.700,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.700,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.347.301,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.652.827,18 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 694.474,48 zł. 


§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 
ogłoszeniu. 

inż. Barbara 



7 9 

W (94)ł7i,4111 -� 

i�a�c-

WYDATKI Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
składki od nich fizycznych; 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 864 285,44 1 693 720,92 1 644 620,92 1 414 503,76 230117,16 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 170 564,52 170 564,52 20 564,52 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 600,00 

1 600,00 

-1 600,00 

1 600,00 

-1 600,00 

1 000,00 

-1 600,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 864 285,44 1 693 720,92 1 644 020,92 1 413 903,76 230 117,16 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 170 564,52 170 564,52 20 564,52 0,00 

przed zmianą 40 600,00 40 600,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

600,00 

0,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 41 200,00 41200,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Rótne wydatki na rzecz osób fIZYcznych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

600,00 

0,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 725 761,92 1 575 761,92 1 572 761,92 1 356 697,76 216 064,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 600,00 

1 000,00 

-1 600,00 

1 000,00 

-1 600,00 

1 000,00 

-1 600,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 725 161,92 1 575 161,92 1 572 161,92 1 356 097,76 216 064,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 177 490,00 177 490,00 177 490,00 177 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 178 490,00 178 490,00 178 490,00 178 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 600,00 

0,00 

-1 600,00 

0,00 

-1 600,00 

0,00 

-1 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 990 648,71 4 831 610,71 4 148 007,75 3 332 563,28 815 444,47 464 131,96 181 483,00 37 988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-100,00 

100,00 

-100,00 

100,00 

-100,00 

100,00 

0,00 

0,00 

-100,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 990 648,71 4 831 610,71 4 148 007,75 3 332 563,28 815 444,47 464 131,96 181 483,00 37 988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 2 522 696,94 2 465 870,94 2 028 625,94 1 779 005,28 249 620,66 354 801,00 82 444,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-100,00 

100,00 

-100,00 

100,00 

-100,00 

100,00 

0,00 

0,00 

-100,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 522 696,94 2 465 870,94 2 028 625,94 1 779 005,28 249 620,66 354 801,00 82 444,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 250,00 24 250,00 24 250,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energij 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

100,00 

0,00 

100,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 24 350,00 24 350,00 24 350,00 0,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 745,00 15 745,00 15 745,00 0,00 15 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-100,00 

0,00 

-100,00 

0,00 

-100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 15 645,00 15 645,00 15 645,00 0,00 15 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 347 301,66 10 652 827,1 8 7 903 722,22 5 104493, 80 2 799 22 8,42 564131,96 2 036 9 85,00 379 8 8,00 0,00 110 000,00 694474,48 694474,48 9 8  533,48 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 700,00 

1 700,00 

-1 700,00 

1 700,00 

-1 700,00 

1 100,00 

-1 600,00 

1 000,00 

-100,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 , 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 11 347 301,66 10 652 827,1 8 7 903 122,22 5 103 893, 80 2 799 22 8,42 564131,96 2 037 5 85,00 37 9 8  8,00 0,00 110 000,00 694474,48 9 8  533,48 

Strona 1 z 1 



�$? 
inż. Barbara Polańska 

• 

Uzasadnienie 

WYDATKI 

Po dokonanej analizie wykonania i potrzeb dokonuje się następujących zmian: 

Dział 750 zmiany wiążą się z zabezpieczeniem środków na wypłaty diet dla radnych -600,00 zł-

i składkę ZUS 1.000,00 zł.-

Dział 801 - kwotę 100,00 zł przeznacza się na zakup energii w Szkole Podstawowej Skaszewo. 


